
  

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO V – AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO  

SEDE DI ROVIGO - Via Don Giovanni Minzoni 15 – 45100 ROVIGO 

 

e-mail:  usp.ro@istruzione.it  - Pec: uspro@postacert.istruzione.it –  
Sito Web:  www.istruzionerovigo.it – Tel. 0425427511 

 

Prot. MIUR.AOOUSPRO 2692                                                            Rovigo, 20 luglio 2018    
           
 
 
 
VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Nazionale sulla mobilità del personale della    

scuola per l’a.s. 2017/18, prorogato per l’a.s. 2018/19 con accordo sottoscritto in 
data 21/12/2017; 

 
VISTA  l’O.M. n. 207 del 09/03/2018; 
 
VISTE le domande di movimento prodotte dal personale ATA interessato;  
 
VISTE le disponibilità dell’organico per l’a.s.2018/19;  

 
 

D I S P O N E 
 
 

in data odierna sono disposti e pubblicati all’albo di quest’Ufficio Scolastico i trasferimenti 
ed i passaggi per l’a.s. 2018/19 del personale ATA della provincia di Rovigo.  
Ai sensi dell’art. 17, punto 2, del citato CCNI, sulle controversie riguardanti le materie della 
mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati possono 
esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto 
conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di 
Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183.  
 
 

 
 IL DIRIGENTE  
Andrea Bergamo  

     “Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
       dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa”  

 
 
 
 
 
 
 
AREA II – Personale ATA  
               Il respons. proc./referente  
                          Pietro Sarrubbo / Antonio Marangon  
                          Altieri Lauro  

    


